
Приказ
9 августа 2019 года                                                                             №75

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/04/10-533/2019 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Сибелко Воронеж» (юридический адрес:
территория промплощадка рудника Белый колодец, строение 1, этаж 1,
помещение 1, Хохольский район, Воронежская область, 396837, ИНН: 3628019961,
ОГРН: 1193668000371, КПП: 363101001) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
установлении монопольно высокой цены на глину марок: ЛТ-0Т, ЛТ-1, ЛТ-2Т, ЛТ-3Т,
используемой для производства огнеупорной продукции, что привело к
ущемлению интересов ООО «НИКА-ПЕТРОТЭК» в сфере его предпринимательской
деятельности.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/04/10-533/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Михин С.В. - заместитель руководителя Управления-
начальник отдела,
Члены Комиссии: Степанов Р.М. - начальник отдела планирования, отчетности,
бюджетного учета и кадров;
                                Гаврилов В.А. – специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля.
                                Панкратьева Е.В. – государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления-начальник отдела Михина С.В.

Вр.и.о. руководителя управления                                                      С.В. Михин


